



OÜ Laagri Haridus- ja Spordikeskus territooriumil (Veskitammi 22, Laagri, Saue vald, Harju maakond) ja hoonetes asuva videovalvesüsteemi kasutamise kord

1. Eesmärk

Videovalvesüsteemi eesmärgiks on OÜ LHSK territooriumi ja hoonekompleksi kasutamise turvalisuse tõstmine liikumise jälgimiseks ja fikseerimiseks üldkasutatavates ruumides – klassiruumides, koridorides, fuajeedes, spordikompleksis ja raamatukogus.

2. Videosüsteemi kirjeldus

Hoonekompleksi üldkasutatavatesse ruumidesse on paigaldatud kaamerad, mille poolt edastatav pilt on vaadeldav Laagri Kooli valvelauas turvafirma töötaja poolt. Kooli valvelaua juures asuvad videovalvesüsteemi digitaalsed salvestid, mis võimaldavad vaadata toimunut tagasiulatuvalt. Salvestite pildiarhiiv säilib kaks nädalat (s.t automaatselt kirjutatakse salvestite poolt vanem informatsioon üle). Täiendavat pildiarhiivi ei salvestata. Kooli valveruumi sisenemine on kõrvalistele isikutele lubatud ainult OÜ juhatuse liikme loal. Turvaruumi võivad siseneda Laagri Kooli direktor, OÜ Laagri Haridus- ja Spordikeskuse tegevdirektor, süsteemi administraator, rikete korral tehnilised töötajad.

3. Kaamerate poolt edastatava pildi jälgimine

Videovalvesüsteemi poolt edastatavat pilti on võimalik jälgida Laagri Kooli turvaruumis, spordikompleksi administraatori töökohal ja OÜ LHSK juhatuse liikmetel. Videosüsteemi edastatava pildi vaatamine on tehtud üle võrgu jälgitavaks ainult arvutitest, millesse on installeeritud spetsiaalne tarkvara. Videosüsteemi poolt edastatava pildi jälgimine on kõrvalistele isikutele keelatud.

4. Salvestatud informatsiooni kasutamine

Salvestatud informatsioonile ligipääs ja vaatamine on kaitstud parooliga. Salvestatud pildimaterjali vaatamise eesmärgiks on tuvastada toimunud sündmuste asjaolusid ja selles osalenuid. Salvestatud informatsiooni läbivaatamiseks annab loa OÜ Laagri Haridus- ja Spordikeskus juhatuse liige ning see fikseeritakse eraldi videosüsteemi kohta peetavas žurnalis. Salvestatud informatsioonist koopia tegevine on lubatud ainult politsei kirjaliku taotluse alusel juhatuse liikme loal. Koopia väljastamine fikseeritakse videovalve žurnalis. Salvestatud materjali läbivaatamist korraldab süsteemi administraator, kes omab selleks vajalikku parooli. Parooli andmine teistele isikutele on keelatud.